РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

___сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

____________  №______

О даче согласия Муниципальному

унитарному предприятию

муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым «Горавтотранс»

на совершение крупных сделок в

качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке

товаров, работ, услуг

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии

Симферопольского городского совета Республики Крым I созыва от

13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский городской

совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие Муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горавтотранс» на совершение крупных сделок в качестве заказчика

конкурентных процедур по закупке товаров, работ, услуг, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Установить максимальную (начальную) цену совершаемых сделок

в размерах, указанных в приложении к настоящему решению.

  3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

первого заместителя главы администрации города Симферополя

Маленко Н.Ф., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                В.Н. Агеев

Приложение

к решению ___сессии

Симферопольского городского совета

от___________№________

Перечень крупных сделок,

в которых планирует принять участие Муниципальное унитарное предприятие

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горавтотранс» в качестве заказчика конкурентных процедур по

закупке товаров, работ, услуг

№

п/

п

Наименование сделки

Начальная

(максимальная) цена

контракта

Пояснения

1.
Компримированный

газ

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

38 250 000,00
руб.

Для заправки автобусов

МУП «Горавтотранс» из

расчета норм расхода и

списания топлива.

Согласно требованиям

закупочной

документации

заправочный пункт

должен быть размещен

в северной части города

Симферополя.

2.

Топливо дизельное

межсезонное

экологического класса

не ниже К5

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

19 733 000,00
 руб.

Для заправки автобусов

МУП «Горавтотранс» из

расчета норм расхода и

списания топлива.

3.

Комплектующие

(запасные части) к

автобусу Богдан

А20111

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

13 302 875,12 руб.

Для обслуживания и

ремонта автобусов МУП

«Горавтотранс» марки

Богдан А20111

4.
Запасные части

Автобус Лиаз-529271

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

25 526 102,81 руб.

Для обслуживания и

ремонта автобусов МУП

«Горавтотранс» марки

Лиаз-529271

5.

Комплектующие

(запасные части) к

автобусу НЕФАЗ

5299*30*51

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

16 870 407,95 руб.

Для обслуживания и

ремонта автобусов МУП

«Горавтотранс» марки

НЕФАЗ 5299*30*51

6.

Услуги

кадастрирования

объектов по переулку

Производственному,

8а

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

685 975,86 руб.

Для проведения

регистрационных

мероприятий на

объекты недвижимого

имущества,

находящиеся на балансе

МУП «Горавтотранс» и

расположенные по

адресу: г. Симферополь,

пер.

Производственный,8а

7.

Работы по

изготовлению, сборке

и монтажу сборных

конструкций

Запрос предложений в

электронной форме

(закупка планируется к

проведению в декабре

2018 года)

386 766,83 руб.

Для изготовления,

сборки и монтажа

вывески предприятия

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                          А.Г. Мальцев

Начальник управления транспорта

и связи Администрации города

Симферополя Республики Крым                                                А.А. Лавринова

Лист согласования к проекту решения сессии Симферопольского

городского совета «О даче согласия Муниципальному унитарному

предприятию муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Горавтотранс» на совершение крупной сделки в

качестве заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ,

услуг»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета  А. Г. Мальцев

Председатель постоянного комитета

по бюджетно-финансовым вопросам,

муниципальной собственности

и экономической политике      И. Ю. Савутин

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым    А.Н. Федорков

Начальник отдела правовой

работы аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым    Г.В. Белоус

Первый заместитель главы администрации

города Симферополя                   Н.Ф. Маленко

Начальник управления

транспорта и связи Администрации города

Симферополя Республики Крым     А.А. Лавринова

Докладчик по данному вопросу:

Начальник управления транспорта и связи администрации города

Симферополя Республики Крым — А.А. Лавринова

  Проект решения внесен первым заместителем главы Администрации города

Симферополь Маленко Н.Ф.

 Реестр рассылки к проекту решения сессии Симферопольского

городского совета «О даче согласия Муниципальному унитарному

предприятию муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым «Горавтотранс» на совершение крупной сделки в

качестве заказчика конкурентных процедур по закупке товаров, работ,

услуг»

1. Прокуратура города Симферополя;

2. Аппарат Симферопольского городского совета;

3. Администрация города Симферополя;

4. Правовой департамент аппарата администрации города

Симферополя;

5. Муниципальное унитарное предприятие муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым

«Горавтотранс».

Начальник управления

транспорта и связи

Администрации города

Симферополя Республики Крым     А.А. Лавринова